

# mammahund AB

559319-9663

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Ragnar Patrik Müller, Styrelseledamot  
2025-07-31

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Vi erbjuder ett mobilt hunddagis med hämtning och lämning med specialinredd hundbil. Hundrastning, med aktivering i naturen och i en egen hundlekpark i sydöstra Blekinge, Ronneby och Karlskrona med omnejd. Vår hundlekpark har sitt säte i Yxnarum, Blekinge.

Vårt erbjudande till kunderna:

"En eller två gånger varje vecka får din hund lite extra aktivering hos oss. På morgonen mellan kl 9-10 hämtar vi upp din hund i vår miljöanpassade och specialinredda hundtaxi, där den har en egen trygg plats i sin bur. Din hund får sedan följa med på promenader, utomhuslek i vår hundlekpark alternativt inomhuslek, allt anpassat efter hunden och flocken. På eftermiddagen mellan kl 14-15 lämnar vi tillbaka en nöjd och belåten hund. Vill du så finns möjlighet att få din hund badad och fönad en gång per månad hos en hundfrisör."

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året fortsatt satsningen på att utveckla nya hundkurser, med målsättningen att inom kort även kunna erbjuda dem online. Vi arbetar parallellt med att hyra ut vår hundlekpark som en del av verksamheten. Arbetet har tagit längre tid än planerat eftersom bolaget för närvarande saknar anställd personal, men vi ser en tydlig och växande efterfrågan. Detta ger oss en stark grund för att utveckla och bredda vårt erbjudande framåt."

## Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-05-31 - 2021-12-31
Nettoomsättning	1 196	18 815	70 391	-3
Resultat efter finansiella poster	-225 894	-272 873	-649 357	-332 792
Soliditet (%)	-660	-717	-461	-214

Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående år då verksamheten befunnit sig i en utvecklingsfas. Efterfrågan på våra nya hundkurser och uthyrningen av hundlekparken är dock tydlig och vi förväntar oss ökade intäkter framöver.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	-982 149	-272 873	-1 230 022
Balanseras i ny räkning		-272 873	272 873	0
Årets resultat			-225 894	-225 894
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>-1 255 022</b>	<b>-225 894</b>	<b>-1 455 916</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-1 255 022
Årets resultat	-225 894
<b>Summa</b>	<b>-1 480 916</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-1 480 916
<b>Summa</b>	<b>-1 480 916</b>

# Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	- 2024-12-31	- 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 196	18 815
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 196</b>	<b>18 815</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-217 173	-280 470
Personalkostnader	2	-9 917	-11 218
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-227 090</b>	<b>-291 688</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-225 894</b>	<b>-272 873</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-225 894</b>	<b>-272 873</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-225 894</b>	<b>-272 873</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-225 894</b>	<b>-272 873</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	500
Övriga fordringar		220 728	171 065
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>220 728</b>	<b>171 565</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>220 728</b>	<b>171 565</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>220 728</b>	<b>171 565</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-1 255 022	-982 149
Årets resultat		-225 894	-272 873
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-1 480 916</b>	<b>-1 255 022</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-1 455 916</b>	<b>-1 230 022</b>
<b>Långfristiga skulder</b>	3		
Övriga skulder		1 344 940	1 124 544
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 344 940</b>	<b>1 124 544</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 112	1 112
Skatteskulder		13 638	0
Övriga skulder		316 954	275 931
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>331 704</b>	<b>277 043</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>220 728</b>	<b>171 565</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01  
- 2024-12-31

---

Medelantal anställda under året

0,0

## Not 3 - Långfristiga skulder

2024-12-31

---

Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen

0

## Not 4 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut har bolaget fortsatt att utveckla verksamheten med fokus på att lansera nya hundkurser och vidareutveckla uthyrningen av vår hundlekpark. Vi ser en växande efterfrågan och har flera nya planer som vi arbetar aktivt med för att stärka erbjudandet och skapa långsiktig tillväxt."

# Underskrifter

Årsredovisning för mammahund AB, 559319-9663  
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Ragnar Patrik Müller  
Ragnar Patrik Müller  
Styrelseledamot  
2025-07-30